



Смета на проведение ремонтных работ

Спальня (13,5м²)

наименование работ	кол-во	ед.изм.	цена	сумма
<i>Потолок</i>				
Монтаж натяжного потолка	13,5	м ²	450р.	6 075р.
<i>стены</i>				
Грунтовка стен на 1 раз	39	м ²	20р.	780р.
Штукатурка по маякам	39	м ²	350р.	13 650р.
Грунтовка стен на 1 раз	39	м ²	20р.	780р.
Шпатлевка под обои	39	м ²	195р.	7 605р.
Шлифовка	39	м ²	80р.	3 120р.
Грунтовка стен на 1 раз	39	м ²	20р.	780р.
Оклейка стен обоями	39	м ²	190р.	7 410р.
<i>пол</i>				
Грунтовка пола на 1 раз	13,5	м ²	20р.	270р.
Монтаж ламината	13,5	м ²	250р.	3 375р.
Монтаж плинтуса ПВХ	13,9	м.п.	90р.	1 251р.
Монтаж порожка	1	шт.	120р.	120р.
<u>итого</u>	-	-	-	<u>39 141р.</u>

Гостинная (18,5м²)

наименование работ	кол-во	ед.изм.	цена	сумма
<i>Потолок</i>				
Монтаж натяжного потолка	18,5	м ²	450р.	8 325р.
<i>стены</i>				
Грунтовка стен на 1 раз	45,5	м ²	20р.	910р.
Монтаж перф.угла	2,9	м.п.	60р.	174р.
Штукатурка по маякам	45,5	м ²	350р.	15 925р.
Грунтовка стен на 1 раз	45,5	м ²	20р.	910р.
Шпатлевка под обои	45,5	м ²	195р.	8 873р.
Шлифовка	45,5	м ²	80р.	3 640р.
Грунтовка стен на 1 раз	45,5	м ²	20р.	910р.
Оклейка стен обоями	45,5	м ²	190р.	8 645р.
<i>пол</i>				
Грунтовка пола на 1 раз	18,5	м ²	20р.	370р.
Монтаж ламината	18,5	м ²	250р.	4 625р.
Монтаж плинтуса ПВХ	16,4	м.п.	90р.	1 476р.
Монтаж порожка	1	шт.	120р.	120р.
<u>итого</u>	-	-	-	<u>46 578р.</u>

Прихожая (10,3м²)

наименование работ	кол-во	ед.изм.	цена	сумма
<i>Потолок</i>				
Монтаж натяжного потолка	10,3	м ²	450р.	4 635р.

<i>стены</i>				
Грунтовка стен на 1 раз	36,8	м ²	20р.	736р.
Штукатурка по маякам	36,8	м ²	350р.	12 880р.
Грунтовка стен на 1 раз	36,8	м ²	20р.	736р.
Шпатлевка под обои	36,8	м ²	195р.	7 176р.
Шлифовка	36,8	м ²	80р.	2 944р.
Грунтовка стен на 1 раз	36,8	м ²	20р.	736р.
Оклейка стен обоями	36,8	м ²	190р.	6 992р.
<i>пол</i>				
Грунтовка пола на 1 раз	10,3	м ²	20р.	206р.
Монтаж ламината	10,3	м ²	250р.	2 575р.
Монтаж плинтуса ПВХ	11,6	м.п.	90р.	1 044р.
Монтаж порожка	1	шт.	120р.	120р.
<u>итого</u>	-	-	-	36 145р.

Ванна.(4,4м²)

наименование работ	кол-во	ед.изм.	цена	сумма
<i>Потолок</i>				
Монтаж натяжного потолка	4,4	м ²	450р.	1 980р.
<i>стены</i>				
Грунтовка стен на 1 раз	22,3	м ²	20р.	446р.
Штукатурка по маякам	22,3	м ²	350р.	7 805р.
Грунтовка стен бетоноконтактом	22,3	м ²	35р.	781р.
Монтаж кафеля	22,3	м ²	650р.	14 495р.
Затирка швов кафеля	22,3	м ²	80р.	1 784р.
<i>пол</i>				
Грунтовка пола на 1 раз	4,4	м ²	20р.	88р.
Монтаж керамогранита	4,4	м ²	650р.	2 860р.
Затирка швов керамогранита	4,4	м.п.	80р.	352р.
<u>итого</u>	-	-	-	28 611р.
<u>Итого</u>	-	-	-	150 474р.

**Снабжение объекта необходимыми строительными материалами
БЕСПЛАТНО.**

**Вы можете посетить наши объекты и посмотреть, как идет ремонт!
Оценить качество выполнения работы лично!**

МЫ

- **Начинаем работу без предоплаты!**
- **Выполняем работу точно в срок по договору!**
- **Закупаем строительные материалы со скидкой 20%!**

- **Оплата по факту выполнения работ!**
- **Страхуем ремонт от любых неприятностей на 1 000 000 рублей!**
- **Делаем гарантию на выполненные работы 3 года!**



АЛТАИС УРАЛ

ремонт отделка строительство

ремонт отделка строительство

Предварительный график работ

<i>наименование работ</i>	<i>1 неделя</i>	<i>2 неделя</i>	<i>3 неделя</i>	<i>4 неделя</i>	<i>5 неделя</i>	<i>6 неделя</i>
<i>Электромонтажные работы</i>						
<i>Штукатурка стен</i>						
<i>Устройство короба из ГКЛ по мет.каркасу потолочный</i>						
<i>Разводка труб ХВС,ГВС по точкам</i>						
<i>Шпатлевка стен под обои</i>						
<i>Облицовка стен и пола каф.плиткой</i>						
<i>Установка натяжных потолков</i>						
<i>Оклейка стен обоями (флизелин)</i>						
<i>Укладка ламината и монтаж плинтуса ПФХ</i>						
<i>Установка розеток и выключателей</i>						
<i>Монтаж сантехники (ванна,унитаз,раковина...)</i>						
<i>Сдача объекта !!!</i>						
<i>Получения подарка!</i>						

Срок выполнения работ составляют 35 рабочих дня с момента начала работ на объекте